

Položkový rozpočet

S:	Oprava části fasády
O:	Brno, Žerotínovo nám. 533 - Poliklinika Bílý Dům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				1 916 376,65
1	602011188RT6	Stěrka na stěnách silikonová barevná zrnitost 1,5, mm vnější strana:(7,11+80,2+7,67)*4,3 odpočet otvoru - průvlak:-4,46*1,62 vnitřní strana:(6,71+80,2+7,27)*3,5 odpočet otvoru - průvlak:-4,46*1,62 ostění orvoru:(4,46+1,26+4,46+1,26)*0,52	m2	729,54240	345,00	251 692,13
				408,41400		
				-7,22520		
				329,63000		
				-7,22520		
				5,94880		
2	602011191R00	Podkladní penetrační nátěr stěn pod tenkovr.omítky	m2	729,54240	66,00	48 149,80
3	602031101RF1	Přilnavostní a penetrační nátěr stěn, např. Baunit SuperPrimer spotřeba mat. 0,2 kg/1m2:729,5424	m2	729,54240	98,00	71 495,16
				729,54240		
4	622300131R00	Vyrovňovací tmel tl. do 5 mm	m2	729,54240	125,00	91 192,80
5	622300141R00	Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem	m2	729,54240	182,00	132 776,72
6	622300152R00	Montáž dilatační lišty, lišta ve specifikaci roh vnitřní stěny:3,5*2 průběžná délka stěny atiky venkoví:4,3*8 průběžná délka stěny atiky vnitřní:3,5*8	m	69,40000	92,00	6 384,80
				7,00000		
				34,40000		
				28,00000		
7	622300154R00	Montáž základací sady ETICS, lišta ve specifikaci vnější strana:7,11+80,2+7,67 vnitřní strana:6,71+80,2+7,27	m	189,16000	220,00	41 615,20
				94,98000		
				94,18000		
8	622311520RV1	Zateplovací systém ETICS, XPS tl. 60 mm, stěrka+výtzuž.tkanina, izolace ve specifikaci vnější strana:(7,11+80,2+7,67)*3,1 odpočet otvoru - průvlak:-4,46*1,62 vnitřní strana:(6,71+80,2+7,27)*3,5 odpočet otvoru - průvlak:-4,46*1,62 ostění orvoru:(4,46+1,26+4,46+1,26)*0,52 atika:(7,11+80,2+7,67)*0,52	m2	664,95600	984,00	654 316,70
				294,43800		
				-7,22520		
				329,63000		
				-7,22520		
				5,94880		
				49,38960		
9	622311830RV1	Zatepl.syst. ETICS, fasáda, miner.desky PV 60 mm, stěrka+výtzuž.tkanina, izolace ve specifikaci vnější strana:(7,11+80,2+7,67)*1,2	m2	113,97600	1 112,00	126 741,31
				113,97600		
10	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	778,93200	72,00	56 083,10
11	1420361080	Tepelná izolace např. ISOVER UNI 60 mm Začátek provozního součtu mat. + ztratiné:113,976*1,05 Konec provozního součtu (5,76 m2/bal.):23*5,25	m2	120,75000	441,00	53 250,75
				119,67480		
				120,75000		
12	1420361080	Tepelná izolace XPS 300 kPa 60 mm Začátek provozního součtu mat. + ztratiné:664,956*1,05 Konec provozního součtu (5,25 m2/bal.):133*5,25	m2	698,25000	480,00	335 160,00
				698,20380		
				698,25000		
13	1712025735	Profil dilatační ETICS průběžný, plastový, délka 2,5 m Začátek provozního součtu mat. + průřez: průběžná délka stěny atiky venkoví:4,3*8*1,1 průběžná délka stěny atiky vnitřní:3,5*8*1,1 Konec provozního součtu Mezisosoučet	kus	28,00000	570,00	15 960,00
				37,84000		
				30,80000		

14	1712025745	28 Profil dilatační ETICS rohový, plastový, délka 2,5 m Začátek provozního součtu mat. délka, lišta 2,5 m:3,5*2 Konec provozního součtu	kus	28,00000 3,00000 7,00000 3,00000	665,00	1 995,00
15	55342901.A	3 Profil soklový s okapničkou Al 1/63 mm mat. + průřez:189,16*1,05 baleno 2m:100	m	3,00000 298,61800 198,61800 100,00000	99,00	29 563,18
Díl:	622	Reprofilace				572 536,00
16	602015104R00	Postřík stěn např. weberdur podhoz ručně, do 20% z cel. plochy, mat. ve specifikaci Začátek provozního součtu vnější strana:(7,11+80,2+7,67)*4,3 odpočet otvoru - průvlak:-4,46*1,62 vnitřní strana:(6,71+80,2+7,27)*3,5 odpočet otvoru - průvlak:-4,46*1,62 ostění orvoru:(4,46+1,26+4,46+1,26)*0,52 atika:(7,11+80,2+7,67)*0,52 Konec provozního součtu Mezisoučet Začátek provozního součtu 778,0932*0,65 Konec provozního součtu	m2	506,00000 408,41400 -7,22520 329,63000 -7,22520 5,94880 49,38960 505,76060 506,00000	87,00	44 022,00
17	602015105R00	Podhoz stěn např. webersan ručně, do 20% z cel. plochy, mat. ve specifikaci	m2	506,00000	184,00	93 104,00
18	602015122RT3	Omítka stěn jádrová např. weberdur trass ručně, tloušťka vrstvy do 15 mm, mat. ve specifikaci	m2	506,00000	452,00	228 712,00
19	SAZ800 25	např. webersan podhoz - sanační podhoz, baleno 25 kg / 6 kg/5mm/m2 Začátek provozního součtu mat. + ztratiné:506,0*6,0*1,1 Konec provozního součtu baleno 25 kg:134	balení	134,00000 3 339,60000 134,00000	183,00	24 522,00
20	SAZ810 20	např. webersan vyrovnávací WTA - podklad, sanační omítka, baleno 20 kg / 11 kg/10 mm/m2 Začátek provozního součtu mat. + ztratiné:506,0*11*1,1 Konec provozního součtu baleno 20 kg:306	balení	306,00000 6 122,60000 306,00000	212,00	64 872,00
21	SAZ820 20	např. webersan sanační WTA - sanační omítka, baleno 20 kg / 17 kg/15 mm/m2 Začátek provozního součtu mat. + ztratiné:506,0*17*1,1 Konec provozního součtu baleno 20 kg:473	balení	473,00000 9 462,20000 473,00000	248,00	117 304,00
Díl:	728	Montáž vzduchotechniky				14 125,00
22	728101	Demontáž VZT jednotky, vč. odpojení přívodního potrubí	soubor	1,00000	1 600,00	1 600,00
23	728102	Zpětná montáž VZT jednotky, vč. napojení přívodního potrubí	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
24	728103	Zprovoznění VZT jednotky vč. naplnění média	soubor	1,00000	5 200,00	5 200,00
25	728201	Prodloužení závěsu uchcení pro VZT	soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
26	998728205RF1	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 48 m	%	135,00000	15,00	2 025,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				81 401,82
27	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm atika:7,11+80,2+7,67 průvlak:4,46*5	m	117,28000 94,98000 22,30000	45,00	5 277,60
28	764817163R00	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 630 mm	m	117,28000	628,00	73 651,84

		atika:7,11+80,2+7,67 průvlak:4,46*5		94,98000 22,30000		
29	998764205R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 48 m	%	824,12656	3,00	2 472,38
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				650 400,00
30	762991111R00	Montáž a demontáž stavebního lanového vrátku	kpl	1,00000	22 000,00	22 000,00
31	762991121R00	Pronájem lanového stavebního vrátku	den	120,00000	920,00	110 400,00
32	941941502R00	Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250m2, auto s HR	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00
33	945942002RF2	Montáž a demontáž atypického závěsného lešení (pro každé pole)	soubor	4,00000	99 000,00	396 000,00
34	945942092RF2	Příplatek za měsíc použití atyp. lešení	den	120,00000	50,00	6 000,00
35	94 101	Technické podpora pro lešení (statické posouzení lešení, statické posouzení střechy)	kpl	1,00000	18 000,00	18 000,00
36	94 201	Jeřáb na dopravu a přesun lešení	kpl	1,00000	73 000,00	73 000,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				16 500,00
37	952901114R00	Úklid během prací a po dokončení prací	kpl	1,00000	16 500,00	16 500,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				37 388,74
38	978015271R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 65 % vnější strana:(7,11+80,2+7,67)*4,3 odpočet otvoru - průvlak:-4,46*1,62 vnitřní strana:(6,71+80,2+7,27)*3,5 odpočet otvoru - průvlak:-4,46*1,62 ostění orvoru:(4,46+1,26+4,46+1,26)*0,52 atika:(7,11+80,2+7,67)*0,52	m2	778,93200 408,41400 -7,22520 329,63000 -7,22520 5,94880 49,38960	48,00	37 388,74
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				142 817,72
39	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	47,76513	2 500,00	119 412,81
40	999281151RF1	Příplatek k přesun hmot pro opravy a údržbu, nad v. 25 m,nošením do 48 m	t	47,76513	490,00	23 404,91
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				84 739,83
41	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	29,09023	435,00	12 654,25
42	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	290,90228	34,00	9 890,68
43	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	29,09023	280,00	8 145,26
44	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	581,80456	30,00	17 454,14
45	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	29,09023	145,00	4 218,08
46	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	29,09023	328,00	9 541,59
47	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	29,09023	15,00	436,35
48	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	29,09023	770,00	22 399,48
Díl:	M21	Elektromontáže				9 050,00
49	M21101	Demontáž lana hromosvodu na atice	soubor	1,00000	4 600,00	4 600,00
50	M21102	Zpětná montáž lana hromosvodu	soubor	1,00000	850,00	850,00
51	M21200	Revizní zpráva elektro	kus	1,00000	3 600,00	3 600,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				172 200,00
52	VN 1001	Zařízení, provoz a likvidace staveniště	soubor	1,00000	28 000,00	28 000,00
53	VN 1002	Přesun stavebních kapacit	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
54	VN 1011	Oplocení staveniště	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
55	VN 1013	Demontáž oplocení staveniště	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
56	VN 1020	Vyřízení povolení vjezdu	soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00
57	VN 1022	Povolení vjezdu	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
58	VN 1026	Vyřízení záboru veřejných ploch	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00
59	VN 1028	Zábor veřejných ploch	kpl	1,00000	30 000,00	30 000,00
60	VN 1030	Mimostaveništní doprava	soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00
61	VN 1035	Kompletační činnost (IČD)	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
62	VN 1040	Mobilní WC	den	120,00000	110,00	13 200,00

Celkem

3 697 535,76

Poznámky uchazeče k zadání

